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1. Poolte Lepingulised kontaktisikud

Organisatsioon Esmane kontakt Teisene kontakt

AS Tallinna Lennujaam Hannus Vard
Ametinimetus: Lennuohutuse juht
E-post: hannus.vard@tll.aero
Telefon: 6058311

Tormi Loide
Ametinimetus: Tallinna lennujaama
käitusjuht
E-post: tormi.loide@tll.aero
Telefon: +372 53331671

Lennuliiklusteeninduse
AS

Tatjana Armulik
Ametinimetus: Lennuinfo grupi juht
E-post: tatjana.armulik@eans.ee
Telefon: 5191 4953

Margit Markus
Ametinimetus: Kvaliteedispetsialist
E-post: margit.markus@eans.ee
Telefon: 671 0266

Transpordiamet Eve Härm
Ametinimetus: lennuliiklusteeninduse ja lennuväljade
osakonna juhataja
E-post: eve.harm@transpordiamet.ee
Mobiil: 58130721
Telefon: 58130721

2. Teabe koostaja vastutavad isikud

Organisatsioon Allasutus Vastutav isik Kontakt

AS Tallinna Lennujaam AS Tallinna lennujaam - Tallinna lennujaam Hannus Vard E-post: hannus.vard@tll.aero
Telefon: 6058311

AS Tallinna Lennujaam AS Tallinna lennujaam - Tartu lennujaam Roman Kulikov E-post: roman.kulikov@tll.aero

AS Tallinna Lennujaam AS Tallinna lennujaam - Pärnu lennujaam Laur Lumpre E-post: laur.lumpre@tll.aero
Telefon: 4475008

AS Tallinna Lennujaam AS Tallinna lennujaam - Kuressaare lennujaam Priit Panksepp E-post: priit.panksepp@tll.aero

AS Tallinna Lennujaam AS Tallinna lennujaam - Kärdla lennujaam Eneli Seenemaa E-post: eneli.seenemaa@tll.aero
Telefon: 4631002

3. Teabe koostaja volitatud Teabe edastajad

Organisatsioon Teabe edastaja Kontakt

AS Tallinna lennujaam -
Tallinna lennujaam

Püsiva iseloomuga aeronavigatsiooniteabe (AIP AMDT, SUP, AIC, PERM NOTAM) ja
lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole, AKP grupile ja Transpordiametile:

Hannus Vard
Lennuohutuse juht

E-post: hannus.vard@tll.aero
Telefon: 6058311

Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe (NOTAM) edastamine rahvusvahelisele
NOTAM büroole Lisa C1, AD2 EETU ja AD2 EEKE ulatuses:

Urmas Lulla
Koordineerimiskeskuse juhtivspetsialist

E-post: urmas.lulla@tll.aero
Telefon: 6058141
CC: airside@tll.aero
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Tormi Loide
Tallinna lennujaama käitusjuht

E-post: tormi.loide@tll.aero
Telefon: +372 53331671

Vahur Kalme
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: vahur.kalme@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Taive Peebo
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: taive.peebo@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Maarja Haiba
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: maarja.haiba@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Mart Grau
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: mart.grau@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Jürgen Adamson
Koordineerimiskeskuse vahetusejuht

E-post: jurgen.adamson@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Taimi Laanela
Koordineerimiskeskuse vahetusejuht

E-post: taimi.laanela@tll.aero
Telefon: 6058855
CC: airside@tll.aero

Karmen Ulejev
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: karmen.ulejev@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Liis Laanela
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: liis.laanela@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Rasmus Jürgens
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: rasmus.jurgens@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Kristo Leisalu
Lennuliiklusala koordinaator

E-post: kristo.leisalu@tll.aero
Telefon: 6058461
CC: airside@tll.aero

Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole SNOWTAM formaadis:

Tarass Schults
Vanemrajameister

E-post: tarass.schults@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Kalvi Kamsol
Vanemrajameister

E-post: kalvi.kamsol@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Rene Laanemets
Vanemrajameister

E-post: rene.laanemets@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Elmo Luup
Vanemrajameister

E-post: elmo.luup@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Ivo Kodu
Nooremrajameister

E-post: ivo.kodu@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero
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Raul Pajumets
Rajahoolde grupijuht

E-post: raul.pajumets@tll.aero
Mobiil: 37259007155
CC: rajameister@tll.aero

Vallo Vette
Nooremrajameister

E-post: vallo.vette@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Ahti Allik
Nooremrajameister

E-post: ahti.allik@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Ats Bachman
Nooremrajameister

E-post: ats.bachman@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Aimar Leppenen
Nooremrajameister

E-post: aimar.leppenen@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

Arvi Evart
Nooremrajameister

E-post: arvi.evart@tll.aero
Mobiil: 3725114434
CC: rajameister@tll.aero

AS Tallinna lennujaam -
Tartu lennujaam

Püsiva iseloomuga aeronavigatsiooniteabe (AIP AMDT, SUP, AIC, PERM NOTAM) ja
lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole, AKP grupile ja Transpordiametile:

Roman Kulikov
Lennujaama käitusjuht

E-post: roman.kulikov@tll.aero
Mobiil: 37253341488

Senni Kikas
Lennuohutuse spetsialist

E-post: senni.kikas@tll.aero
Mobiil: 37253323880

Asso Arras
Rajameister

E-post: asso.arras@tll.aero
Mobiil: 37253488359
CC: tartu.rajameister@tll.aero

Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole NOTAM ja SNOWTAM formaadis:

Romet Piksööt
Rajameister

E-post: romet.piksoot@tll.aero
Mobiil: 37253488359
CC: tartu.rajameister@tll.aero

Raul Harzia
Rajameister

E-post: raul.harzia@tll.aero
Mobiil: 37253488359
CC: tartu.rajameister@tll.aero

Heikki Tälli
Rajameister

E-post: heikki.talli@tll.aero
Mobiil: 37253488359
CC: tartu.rajameister@tll.aero

Marvin Pirnipuu
Hooldemeister

E-post: marvin.pirnipuu@tll.aero
Mobiil: 37253488359
CC: tartu.rajameister@tll.aero
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AS Tallinna lennujaam -
Pärnu lennujaam

Püsiva iseloomuga aeronavigatsiooniteabe (AIP AMDT, SUP, AIC, PERM NOTAM) ja
lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole, AKP grupile ja Transpordiametile:

Laur Lumpre
Vanem-lennuinformaator

E-post: laur.lumpre@tll.aero
Mobiil: 3725031448
Telefon: 4475008
CC: parnu.ats@tll.aero

Alex Andry Hansen
Lennuinformaator

E-post: alex-andry.hansen@tll.aero
Telefon: +3724475008
CC: parnu.ats@tll.aero

Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole ja Transpordiametile:

Erki Teemägi
Lennujaama käitusjuht

E-post: erki.teemagi@tll.aero
Mobiil: 3725160262
Telefon: 4475008
CC: parnu.ats@tll.aero

Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole SNOWTAM formaadis:

Priit Peeters
Pärnu lennujaam
Hooldemeister

E-post: priit.peeters@tll.aero
Mobiil: 3725061953
CC: parnu.info@tll.aero

Tarvi Salujärv
Pärnu lennujaam
Hooldemeister

E-post: tarvi.salujarv@tll.aero
Mobiil: 3725061953
CC: parnu.info@tll.aero

Raivo Galetin
Pärnu lennujaam
Mehhatroonik

E-post: raivo.galetin@tll.aero
Mobiil: 37253026536
CC: parnu.info@tll.aero

Konstantin Kutšura
Pärnu lennujaam
Sideinsener

E-post: konstantin.kutsura@tll.aero
Mobiil: 37253026536
CC: parnu.info@tll.aero

Marko Kaupmees
Pärnu lennujaam
Hooldemeister

E-post: marko.kaupmees@tll.aero
Mobiil: 3725061953
CC: parnu.info@tll.aero

AS Tallinna lennujaam -
Kuressaare lennujaam

Püsiva iseloomuga aeronavigatsiooniteabe (AIP AMDT, SUP, AIC, PERM NOTAM) ja
lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole, AKP grupile ja Transpordiametile:

Priit Panksepp
Vanemmehhatroonik

E-post: priit.panksepp@tll.aero
Mobiil: 37259195312

Aleksandr Borovkov
Lennujaama käitusjuht

E-post: aleksandr.borovkov@tll.aero
Telefon: 4530311

Katrin Lõo
Klienditeenindaja

E-post: katrin.loo@tll.aero
Telefon: 4530313
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Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole SNOWTAM formaadis:

Valeri Põder
Hooldemeister

E-post: valeri.poder@tll.aero
Mobiil: 37253619034
CC: kuressaare.hooldemeister@tll.aero

Toomas Kuusk
Hooldemeister

E-post: toomas.kuusk@tll.aero
Mobiil: 37253619034
CC: kuressaare.hooldemeister@tll.aero

Kristjan Voksepp
Hooldemeister

E-post: kristjan.voksepp@tll.aero
Mobiil: 37253619034
CC: kuressaare.hooldemeister@tll.aero

Silvar Vatsfeldt
Hooldemeister

E-post: silvar.vatsfeldt@tll.aero
Mobiil: 37253619034
CC: kuressaare.hooldemeister@tll.aero

AS Tallinna lennujaam -
Kärdla lennujaam

Püsiva iseloomuga aeronavigatsiooniteabe (AIP AMDT, SUP, AIC, PERM NOTAM) ja
lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole, AKP grupile ja Transpordiametile:

Eneli Seenemaa
Vanemlennuinformaator

E-post: eneli.seenemaa@tll.aero
Mobiil: 37253453259
Telefon: 4631002
CC: atseeka@tll.aero

Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole ja Transpordiametile:

Jaana Üksik
Lennuinformaator

E-post: jaana.uksik@tll.aero
Mobiil: 37253453259
Telefon: 4631002
CC: atseeka@tll.aero

Klaire Leigri
Lennuinformaator

E-post: klaire.leigri@tll.aero
Mobiil: 37253453259
Telefon: 4631002
CC: atseeka@tll.aero

Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele NOTAM
büroole SNOWTAM formaadis:

Allan Mäll
Käitusjuht

E-post: allan.mall@tll.aero
Mobiil: 37256217071
Telefon: 4631003

Maris Tarning
Kärdla lennujaam
vanemsideinsener

E-post: maris.tarning@tll.aero
Mobiil: 53457075

Märt Saar
Kärdla lennujaam
sideinsener

E-post: mart.saar@tll.aero
Mobiil: 5082617

Tiit Sülluste
Kärdla lennujaam
hooldemeister

E-post: tiit.sulluste@tll.aero
Mobiil: 53453211
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Aldo Sinijärv
Kärdla lennujaam
hooldemeister

E-post: aldo.sinijarv@tll.aero
Mobiil: 56491664

Tõnis Tomson
Kärdla lennujaam
hooldemeister

E-post: tonis.tomson@tll.aero
Mobiil: 56561037

Randi Paat
Kärdla lennujaam
vanemhooldemeister

E-post: randi.paat@tll.aero
Mobiil: 5231888


